



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 753 382
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RANDI & KNUT FRODE AS
Forretningsadresse: Støavegen 98
5640 EIKELANDSOSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Randi Herre Eide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 207 526 | 79 974 |
| Sum kostnader | | 207 526 | 79 974 |
| Driftsresultat | | -207 526 | -79 974 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | 6 | 5 000 000 | 6 200 000 |
| Annen renteinntekt | | 38 031 | 112 988 |
| Annen finansinntekt | | 7 577 | 0 |
| Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi | 13 | 1 258 281 | 280 491 |
| Sum finansinntekter | | 6 303 889 | 6 593 479 |
| Annen rentekostnad | | 0 | 267 |
| Sum finanskostnader | | 0 | 267 |
| Netto finans | | 6 303 889 | 6 593 212 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 6 096 363 | 6 513 238 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 9 | 59 171 | 57 119 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 6 037 192 | 6 456 119 |
| Årsresultat | | 6 037 192 | 6 456 119 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 4 000 000 | 4 000 000 |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 2 037 193 | 2 456 119 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 6 037 193 | 6 456 119 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|------------------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 202 897 | 6 289 770 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 202 897 | 6 289 770 |
| Sum anleggsmidler | | 202 897 | 6 289 770 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Konsernfordringer | 8 | 5 000 000 | 6 200 000 |
| Sum fordringer | | 5 000 000 | 6 200 000 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 13 | 9 813 270 | 4 749 865 |
| Markedsbaserte obligasjoner | 13 | 7 729 539 | 4 030 626 |
| Sum investeringer | | 17 542 809 | 8 780 491 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 14 | 869 420 | 6 406 528 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 869 420 | 6 406 528 |
| Sum omløpsmidler | | 23 412 229 | 21 387 019 |
| SUM EIENDELER | | 23 615 126 | 27 676 789 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10,11 | 31 000 | 620 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|------------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Sum innskutt egenkapital | | 31 000 | 620 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 11 | 19 481 357 | 22 939 670 |
| Sum opptjent egenkapital | | 19 481 357 | 22 939 670 |
| Sum egenkapital | | 19 512 357 | 23 559 670 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 9 | 60 611 | 6 738 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 60 611 | 6 738 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 60 611 | 6 738 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 8 | 15 125 | 0 |
| Betalbar skatt | 9 | 5 298 | 50 381 |
| Utbytte | 11 | 4 000 000 | 4 000 000 |
| Gjeld til aksjonær | | | 60 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 21 735 | |
| Sum kortsiktig gjeld | | 4 042 158 | 4 110 381 |
| Sum gjeld | | 4 102 769 | 4 117 119 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 23 615 126 | 27 676 789 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|----------------------------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2,8 | 803 067 190 | 808 229 998 |
| Annen driftsinntekt | | 9 375 474 | 11 878 801 |
| Sum inntekter | | 812 442 664 | 820 108 799 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | 12 | 35 245 747 | 2 352 403 |
| Varekostnad | 12 | 510 992 018 | 514 079 735 |
| Lønnskostnad | 3 | 47 534 055 | 46 824 116 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | 33 660 828 | 28 993 949 |
| Annen driftskostnad | 3 | 86 249 840 | 92 124 980 |
| Sum kostnader | | 713 682 488 | 684 375 183 |
| Driftsresultat | | 98 760 176 | 135 733 616 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | 6 | 0 | 0 |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap | 6 | -1 687 007 | -1 292 551 |
| Annen renteinntekt | | 1 454 555 | 2 753 205 |
| Annen finansinntekt | | 130 846 | 307 690 |
| Gevinst ved realisasjon av finansielle instrumenter | | 207 576 | 1 830 986 |
| Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi | 13 | 15 415 629 | 10 916 948 |
| Sum finansinntekter | | 15 521 599 | 14 516 278 |
| Annen rentekostnad | | 7 612 507 | 8 263 105 |
| Annen finanskostnad | | 0 | 37 201 |
| Sum finanskostnader | | 7 612 507 | 8 300 306 |
| Netto finans | | 7 909 092 | 6 215 972 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 106 669 268 | 141 949 588 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 9 | 19 708 842 | 29 956 104 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 86 960 426 | 111 993 484 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------------------|-------------|------------------|-------------------|
| Årsresultat | | 86 960 426 | 111 993 484 |
| Minoritetsinteresser | | 85 064 002 | 79 213 328 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 1 896 424 | 32 780 156 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | 4 | 223 624 673 | 100 789 189 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 223 624 673 | 100 789 189 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5 | 32 110 171 | 26 225 472 |
| Maskiner, anlegg og oppdrettsflåter | 5 | 138 404 990 | 117 264 115 |
| Båter | 5 | 14 404 862 | 5 742 364 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 5 | 20 137 546 | 15 406 011 |
| Sum varige driftsmidler | | 205 057 569 | 164 637 962 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 0 | 0 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 82 994 092 | 87 103 737 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 7 | 6 947 500 | 935 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 765 381 | 640 001 |
| Andre fordringer | | 14 947 | 35 410 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 90 721 920 | 88 714 148 |
| Sum anleggsmidler | | 519 404 162 | 354 141 299 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 12 | 243 498 965 | 243 249 669 |
| Sum varer | | 243 498 965 | 243 249 669 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7,8 | 207 643 351 | 263 170 455 |
| Andre fordringer | | 67 085 920 | 37 245 142 |
| Konsernfordringer | 8 | 0 | 0 |
| Sum fordringer | | 274 729 271 | 300 415 597 |
| Investeringer | | | |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|------------------------------------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| Markedsbaserte aksjer | 13 | 102 187 544 | 61 113 155 |
| Markedsbaserte obligasjoner | 13 | 47 400 540 | 36 139 024 |
| Sum investeringer | | 149 588 084 | 97 252 179 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 14 | 160 110 874 | 123 458 614 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 160 110 874 | 123 458 614 |
| Sum omløpsmidler | | 827 927 194 | 764 376 059 |
| SUM EIENDELER | | 1 347 331 356 | 1 118 517 358 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 10,11 | 31 000 | 620 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 31 000 | 620 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 11 | 25 855 381 | 199 063 833 |
| Sum opptjent egenkapital | | 25 855 381 | 199 063 833 |
| Minoritetsinteresser | 11 | 676 112 705 | 433 476 479 |
| Sum egenkapital | | 701 999 086 | 633 160 312 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 9 | 66 894 696 | 53 775 877 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 66 894 696 | 53 775 877 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 346 111 110 | 168 405 409 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 7,8 | 75 517 332 | 71 312 218 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 421 628 442 | 239 717 627 |
| Sum langsiktig gjeld | | 488 523 138 | 293 493 504 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|------|----------------------|----------------------|
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 24 215 254 | 4 861 704 |
| Leverandørgjeld | 8 | 76 667 397 | 60 295 381 |
| Betalbar skatt | 9 | 11 581 430 | 24 561 040 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 4 149 619 | 3 180 180 |
| Utbytte | 11 | 24 237 933 | 24 657 143 |
| Gjeld til aksjonær | | 155 300 | 228 535 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 15 802 201 | 74 079 560 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 156 809 134 | 191 863 543 |
| Sum gjeld | | 645 332 272 | 485 357 047 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 1 347 331 358 | 1 118 517 359 |
| POSTER UTENOM BALANSEN | | | |
| Pantstillelser | 7 | 687 922 776 | 719 553 217 |



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Randi & Knut Frode AS

Årsberetning 2020

Randi & Knut Frode AS

Virksomhetens art og beliggenhet

Randi & Knut Frode AS sin virksomhet er investering i aksjer og verdipapirer. Selskapet har sitt hovedkontor i Eidestøa i Bjørnafjorden kommune og er morselskap i et konsern med Eide Fjordbruk Holding AS, KJ Eide Fiskeoppdrett AS, Eide Fjordbruk AS, Lialaks AS, Salmon Eye AS, Eide Sustainable Marine Technology AS, Norsk Marin Fisk AS, Nordfjord Torsk AS og Nordfjord Forsøksstasjon AS som datterselskaper. Konsernet sin virksomhet er primært oppdrett av laks og ørret.

Ved årsslutt eier Randi & Knut Frode AS 1% av aksjene i Eide Fjordbruk Holding AS, men har bestemmende innflytelse gjennom 50,3% stemmeandel. Randi & Knut Frode AS har rett på 25% av utbytte fra Eide Fjordbruk Holding AS.

Utvikling, resultat og stilling

Morselskapet Randi & Knut Frode AS hadde et årsresultat på NOK 6,0 millioner (NOK 6,5 millioner i 2019). Resultatet består i all hovedsak av utbytte fra datterselskapet Eide Fjordbruk Holding AS på NOK 5,0 millioner (NOK 6,2 millioner i 2019) og urealisert verdiøkning på aksje- og rentefond med NOK 1,3 millioner (NOK 0,3 millioner i 2019).

På konsernnivå var det driftsinntekter på NOK 812 millioner (820 millioner i 2019). Konsernets årsresultat ble NOK 87 millioner (112 millioner i 2019). Reduksjonen i resultatet må sees i sammenheng med Covid-19 pandemien og reduserte markedspriser for laks og ørret i 2020. Egenkapitalandelen i konsernet ved utgangen av året var på 52% mot 57% i 2019. Reduksjonen i egenkapitalandel skyldes primært opptak av gjeld i datterselskapet Eide Fjordbruk AS. Styret er godt fornøyd med årets resultat og vurderer konsernet som solid og godt rustet for fremtidig vekst og investeringer. Oppdrettsvirksomheten i datterselskapet Eide Fjordbruk AS bidro med NOK 76 millioner av konsernets årsresultat (2019: NOK 100 millioner).

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Styret og daglig leder mener dermed at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Risiko

Morselskapets risiko er i hovedsak knyttet til utviklingen i markedsprisene på laks og ørret gjennom datterselskapet Eide Fjordbruk AS, samt markedsrisiko knyttet til morselskapets plasseringer i aksje- og rentefond.

Konsernets finansielle risiko omfatter blant annet prisisiko (laks og ørret), markedsrisiko, valutarisiko, kredittrisiko, likviditetsrisiko og renterisiko. I tillegg er konsernet utsatt for biologisk risiko, klimarisiko og politisk risiko. Det er av vesentlig betydning at konsernet kontinuerlig analyserer risiko.

Den viktigste risikoen er pris- og markedsrisiko knyttet til markedsadgang og svingninger i lakse- og ørretprisene, siden konsernet i hovedsak selger fisk i spot-markedet.



Konsernet er ikke direkte utsatt for valutarisiko, men påvirkes likevel indirekte ved at sluttkundene i stor grad er utenlandske. Prisene på råvarer som får påvirkes også av endring i valutakurser.

For å redusere kredittrisikoen overvåkes kundefordringene kontinuerlig og det holdes tett oppfølging med kundene. Konsernet benytter også kredittforsikring for å redusere risikoen ytterligere. Til tross for dette kan kredittrisikoen tidvis være stor pga et fåtall faste kunder. Likevel har det vist seg at tap på fordringer har vært på et svært lavt nivå historisk.

Konsernets netto rentebærende gjeld har økt noe i 2020, men er fortsatt lav. Styret vurderer at konsernet har gode kredittammer og en solid kontantbeholdning. Både renterisiko og likviditetsrisiko anses derfor av styret som lav.

Den biologiske risikoen er en iboende risiko ved produksjon av laks og ørret i sjø og knytter seg til mulige fiskesykdommer, algeutbrudd, rømming eller lignende. Konsernet har tett oppfølging av denne risikoen og bruker blant annet aktivt ny teknologi og sensorikk for å kunne sette inn tidlige tiltak.

Den politiske risikoen knytter seg blant annet til uforutsigbare rammevilkår og potensielle nedtrekk i produksjonen som følge av trafikklssystemet. Styret vurderer at den politiske risikoen for oppdrettsvirksomhet i åpne merder i Norge generelt og i Vestland spesielt er høy.

Klimarisiko kan kategoriseres i hhv fysisk risiko, overgangsrisiko og ansvarsrisiko. Fysisk risiko er knyttet til mulige fysiske endringer for virksomheten knyttet til de faktiske klimaendringene. For lakseproduksjon vurderes denne som lav på kort sikt, men moderat til høy på lang sikt, da eksempelvis høyere havtemperatur kan gi dårligere produksjonsvilkår eller føre med seg nye agens eller predatorer. Styret anser at overgangsriskoen er lav da akvakultur generelt og laks og ørret spesielt er proteinproduksjon med lavt klimaavtrykk. Ansvarsrisiko anses også som lav, da laks og ørret er sunne og trygge matvarer med et lavt klimaavtrykk sammenlignet med de fleste andre former for produksjon av animalske proteiner.

Fortsatt drift

Styret i Randi & Knut Frode AS bekrefter at årsregnskapet er utarbeidet på grunnlag av forutsetningen om fortsatt drift i samsvar med regnskapslovens §3-3a.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet Randi & Knut Frode AS har ingen ansatte. Styrets leder og eneste medlem er kvinne. Konsernet har 55 hel- og deltidsansatte, hvorav ni er kvinner. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn, og en god arbeidsplass uten diskriminering. Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

I 2020 har det vært registrert to arbeidsulykker i konsernet, ingen av disse medførte alvorlig eller varig skade. Det var ingen registrerte hendelser i 2019. Sykefraværet i konsernet var på ca 3% mot 4% i 2019.

Styret er svært fornøyd med alle ansatte i konsernet sin arbeidsinnsats.

Miljøforhold

Selskapet har ingen aktiviteter som påvirker det ytre miljø. Konsernet retter seg etter de til enhver tid gjeldende regler og påbud som gjelder for håndtering av fisk, fiskefôr og avfall, og har internkontrollsystem som sikrer dette. Etter styrets oppfatning forurenses ikke konsernet det ytre miljø på skadelig eller ulovlig vis, og arbeider bevisst for å holde påvirkningen på et minimumsnivå.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet Randi & Knut Frode AS har ikke direkte FOU prosjekter eller FOU kostnader. Selskaper i konsernet deltar i ulike forskings- og utviklingsrelaterte prosjekter.

Samfunnsansvar

Konsernet utøver sin virksomhet i flere kommuner og ønsker å være en støttespiller i lokalsamfunnet. Det er viktig for oss å bidra til at bygdene og samfunnene der vi er etablert har tilbud på gode møteplasser og kultur/idrettsstilbud som engasjerer og aktiviserer lokalt. Konsernet ønsker også i størst mulig grad å handle varer og tjenester lokalt der vi har aktivitet.

Disponering av årets resultat

Årsresultat for Randi & Knut Frode AS ble på NOK 6 037 193. Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

| | | |
|--------------------------|------------|------------------|
| Til annen egenkapital: | NOK | 2 037 193 |
| Foreslått utbytte: | NOK | 4 000 000 |
| <u>Totalt disponert:</u> | <u>NOK</u> | <u>6 037 193</u> |

Eidestøa 31.05.2021

Randi Herre Eide

Styrets leder



Randi & Knut Frode AS

RESULTATREGNSKAP

(Beløp i NOK)

| Morselskap | | | Konsern | | |
|------------------|------------------|-------------------------------------------------------------|---------|--------------------|--------------------|
| 2020 | 2019 | Note | 2020 | 2019 | |
| 0 | 0 | Salgsinntekter | 2, 8 | 803,067,190 | 808,229,998 |
| 0 | 0 | Andre driftsinntekter | | 9,375,474 | 11,878,801 |
| 0 | 0 | Sum driftsinntekter | | 812,442,664 | 820,108,799 |
| 0 | 0 | Beholdningsendring egentilvirkede varer | 12 | 35,245,747 | 2,352,403 |
| 0 | 0 | Varekostnad | 12 | 510,992,018 | 514,079,735 |
| 0 | 0 | Lønnskostnad | 3 | 47,534,055 | 46,824,116 |
| 0 | 0 | Avskrivninger | 5 | 33,660,828 | 28,993,949 |
| 207,526 | 79,974 | Andre driftskostnader | 3 | 86,249,840 | 92,124,980 |
| 207,526 | 79,974 | Sum driftskostnad | | 713,682,488 | 684,375,183 |
| -207,526 | -79,974 | Driftsresultat | | 98,760,176 | 135,733,616 |
| 5,000,000 | 6,200,000 | Inntekt på investering i datterselskap | 6 | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Inntekt på investering i tilknyttet selskap | 6 | -1,687,007 | -1,292,551 |
| 38,031 | 112,988 | Renteinntekter | | 1,454,555 | 2,753,205 |
| 7,577 | 0 | Andre finansinntekter | | 130,846 | 307,690 |
| 0 | 0 | Gevinst/(-tap) ved realisasjon av finansielle instrumenter | | 207,576 | 1,830,986 |
| 1,258,281 | 280,491 | Verdiendring av finansielle instrumenter til virkelig verdi | 13 | 15,415,629 | 10,916,948 |
| 0 | -267 | Rentekostnader | | -7,612,507 | -8,263,105 |
| 0 | 0 | Annen finanskostnad | | 0 | -37,201 |
| 6,303,889 | 6,593,212 | Netto finansposter | | 7,909,092 | 6,215,972 |
| 6,096,363 | 6,513,238 | Ordinært resultat før skattekostnad | | 106,669,268 | 141,949,588 |
| -59,171 | -57,119 | Skattekostnad på ordinært resultat | 9 | -19,708,842 | -29,956,104 |
| 6,037,193 | 6,456,119 | Årsresultat | | 86,960,426 | 111,993,484 |
| | | Herav til minoritetsinteresser | | 85,064,002 | 79,213,328 |
| | | Årsresultat til majoritetsinteressene | | 1,896,425 | 32,780,156 |
| | | Overføringer | | | |
| 2,037,193 | 2,456,119 | Til/fra annen egenkapital | | | |
| 4,000,000 | 4,000,000 | Foreslått utbytte | | | |
| 6,037,193 | 6,456,119 | Sum disponert | | | |

**Randi & Knut Frode AS**

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK)

| Morselskap | | | | Konsern | |
|-------------------|-------------------|------------------------------------------------------|------|----------------------|----------------------|
| 2020 | 2019 | EIENDELER | Note | 2020 | 2019 |
| 0 | 0 | Konsesjoner og vannrettigheter | 4 | 223,624,673 | 100,789,189 |
| 0 | 0 | Sum immaterielle eiendeler | | 223,624,673 | 100,789,189 |
| 0 | 0 | Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5 | 32,110,171 | 26,225,472 |
| 0 | 0 | Maskiner, anlegg og oppdrettsflåter | 5 | 138,404,990 | 117,264,115 |
| 0 | 0 | Båter | 5 | 14,404,862 | 5,742,364 |
| 0 | 0 | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l. | 5 | 20,137,546 | 15,406,011 |
| 0 | 0 | Sum varige driftsmidler | | 205,057,570 | 164,637,962 |
| 202,897 | 6,289,770 | Investeringer i datterselskap | 6 | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 82,994,092 | 87,103,737 |
| 0 | 0 | Lån til tilknyttet selskap | 7 | 6,947,500 | 935,000 |
| 0 | 0 | Investeringer i aksjer og andeler | | 765,381 | 640,001 |
| 0 | 0 | Andre fordringer | | 14,947 | 35,410 |
| 202,897 | 6,289,770 | Sum finansielle anleggsmidler | | 90,721,920 | 88,714,148 |
| 202,897 | 6,289,770 | SUM ANLEGGSMIDLER | | 519,404,163 | 354,141,299 |
| 0 | 0 | Varer | 12 | 243,498,965 | 243,249,669 |
| 0 | 0 | Kundefordringer | 7, 8 | 207,643,351 | 263,170,455 |
| 5,000,000 | 6,200,000 | Fordringer på foretak i samme konsern | 8 | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Andre fordringer | | 67,085,920 | 37,245,142 |
| 5,000,000 | 6,200,000 | Sum fordringer | | 274,729,271 | 300,415,597 |
| 9,813,270 | 4,749,865 | Markedsbaserte aksjer- og aksjefond | 13 | 102,187,544 | 61,113,155 |
| 7,729,539 | 4,030,626 | Markedsbaserte obligasjoner | 13 | 47,400,540 | 36,139,024 |
| 17,542,809 | 8,780,491 | Sum investeringer | | 149,588,084 | 97,252,179 |
| 869,420 | 6,406,528 | Bankinnskudd, kontanter o.l. | 14 | 160,110,874 | 123,458,614 |
| 23,412,229 | 21,387,019 | SUM OMLØPSMIDLER | | 827,927,194 | 764,376,059 |
| 23,615,126 | 27,676,789 | SUM EIENDELER | | 1,347,331,357 | 1,118,517,358 |



Randi & Knut Frode AS

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK)

| Morselskap | | | | Konsern | |
|-------------------|-------------------|------------------------------------------|--------|----------------------|----------------------|
| 2020 | 2019 | EGENKAPITAL OG GJELD | Note | 2020 | 2019 |
| 31,000 | 620,000 | Aksjekapital | 10, 11 | 31,000 | 620,000 |
| 31,000 | 620,000 | Sum innskutt egenkapital | | 31,000 | 620,000 |
| 19,481,357 | 22,939,670 | Annen egenkapital | 11 | 25,855,381 | 199,063,833 |
| 19,481,357 | 22,939,670 | Sum opptjent egenkapital | | 25,855,381 | 199,063,833 |
| | | Minoritetsinteresser | 11 | 676,112,705 | 433,476,479 |
| 19,512,357 | 23,559,670 | SUM EGENKAPITAL | | 701,999,086 | 633,160,312 |
| 60,611 | 6,738 | Utsatt skatt | 9 | 66,894,696 | 53,775,877 |
| 60,611 | 6,738 | Sum avsetninger for forpliktelser | | 66,894,696 | 53,775,877 |
| 0 | 0 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 346,111,110 | 168,405,409 |
| 0 | 0 | Øvrig langsiktig gjeld | 7, 8 | 75,517,332 | 71,312,218 |
| 0 | 0 | Sum annen langsiktig gjeld | | 421,628,442 | 239,717,627 |
| 0 | 0 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 24,215,254 | 4,861,704 |
| 0 | 60,000 | Gjeld til aksjonær | | 155,300 | 228,535 |
| 15,125 | 0 | Leverandørgjeld | 8 | 76,667,397 | 60,295,381 |
| 5,298 | 50,381 | Betalbar skatt | 9 | 11,581,430 | 24,561,040 |
| 0 | 0 | Skyldige offentlige avgifter | | 4,149,619 | 3,180,180 |
| 4,000,000 | 4,000,000 | Avsatt utbytte | 11 | 24,237,933 | 24,657,143 |
| 21,735 | 0 | Annen kortsiktig gjeld | | 15,802,201 | 74,079,560 |
| 4,042,158 | 4,110,381 | Sum kortsiktig gjeld | | 156,809,134 | 191,863,543 |
| 4,102,769 | 4,117,119 | SUM GJELD | | 645,332,272 | 485,357,047 |
| 23,615,126 | 27,676,789 | SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 1,347,331,358 | 1,118,517,358 |

Eidestøa, 31.5.2021

Randi Herre Eide
Styrets leder



Randi & Knut Frode AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

(Beløp i NOK)

| Morselskap | | | | Konsern | |
|-------------------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|---------------------|
| 2020 | 2019 | Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | Note | 2020 | 2019 |
| 6,096,363 | 6,513,238 | Resultat før skattekostnad | | 106,669,268 | 141,949,588 |
| -50,381 | -68,038 | Periodens betalte skatt | 9 | -24,561,040 | -33,410,474 |
| 0 | 0 | Avskrivninger | | 33,660,828 | 28,993,949 |
| 0 | 0 | Endring i varelager | | -249,296 | -8,931,179 |
| 0 | 0 | Endring i kundefordringer | | 55,527,104 | -195,401,386 |
| 15,125 | -5,303 | Endring i leverandørgjeld | | 16,372,016 | -5,223,643 |
| | | Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter | | -15,521,599 | -14,479,077 |
| -1,258,280 | -6,480,491 | Endring i andre tidsavgrensningsposter | | -82,110,005 | 86,236,265 |
| -38,265 | 0 | | | | |
| 4,764,562 | -40,594 | Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 89,787,276 | -265,957 |
| | | Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 5 | -74,128,567 | -49,069,119 |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler | 4 | -119,794,446 | 0 |
| 0 | 0 | Innbetalinger fra investering i finansielle anleggsmidler | | 6,500,000 | 0 |
| 0 | 0 | Utbetalinger til investering i finansielle anleggsmidler | | -6,012,500 | -500,000 |
| 0 | 0 | Innbetalinger ved salg av finansielle omløpsmidler | | 5,791,337 | 10,845,398 |
| -7,504,037 | -8,500,000 | Utbetalinger ved kjøp av finansielle omløpsmidler | | -42,504,037 | -39,612,506 |
| -7,504,037 | -8,500,000 | Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -230,148,213 | -78,336,227 |
| | | Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| 0 | 0 | Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | 7 | 350,316,224 | 18,475,000 |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | | -168,405,409 | -28,535,132 |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved nedbetaling av lån fra aksjonær | | -13,235 | 0 |
| 0 | 0 | Netto endring i kassekreditt | | 19,353,550 | 1,562,292 |
| 2,367 | 0 | Innbetalinger av egenkapital | | 0 | 0 |
| 1,200,000 | 6,200,000 | Innbetaling av utbytte | | 0 | 0 |
| -4,000,000 | -4,000,000 | Utbetalinger av utbytte | | -24,237,933 | -23,628,571 |
| -2,797,633 | 2,200,000 | Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | 177,013,197 | -32,126,411 |
| -5,537,108 | -6,340,594 | Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | 36,652,259 | -110,728,595 |
| 6,406,528 | 12,747,122 | Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | | 123,458,614 | 234,187,208 |
| 869,420 | 6,406,528 | Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt | 14 | 160,110,874 | 123,458,614 |
| 0 | 0 | Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg | 14 | 150,000,000 | 150,000,000 |



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Eide Fjordbruk Holding AS har 3 A-aksjer og 297 B-aksjer, totalt 300 aksjer. Hver A-aksje skal ha 10 stemmer hver. A-aksjene har rett til 25% av utbytte som utbetales fra selskapet. Hver B-Aksje skal ha 0,1 stemme hver. B-aksjene skal ha rett til 75% av utbytte som utbetales fra selskapet.

Randi & Knut Frode AS eier per 31.12.2020 3 A-aksjer i Eide Fjordbruk Holding AS, og ingen B-aksjer. Selskapet Eide Fjordbruk Holding AS konsolideres på bakgrunn av at Randi & Knut Frode AS kontrollerer mer enn 50 % av stemmene (se note 6). Konsernetableringstidspunktet er 14.12.2017. Minoritetsinteressene er i konsernregnskapet beregnet basert på eierandel.

Aksjer i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper. Felleskontrollert virksomhet er selskaper hvor to eller flere eiere sammen har felles kontroll. Felles kontroll foreligger bare når det mellom partene er inngått samarbeidsavtale med avtalt krav om enstemminghet på viktige strategiske, finansielle og operasjonelle beslutninger.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

| <i>Mor- og datterselskaper</i> | <i>Eierandel</i> |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| Randi & Knut Frode AS (morselskap) | 100 % |
| Eide Fjordbruk Holding AS | 1% / 50,1% / 25% (eier-/stemme-/utbytteandel) |
| Eide Fjordbruk AS | 93 % |
| K.J Eide Fiskeoppdrett AS | 100 % |
| Lialaks AS | 81 % |
| Salmon Eye AS | 100 % |
| Eide Sustainable Marine Technology AS (nystiftet selskap, ikke konsolidert) | 100 % |
| Norsk Marin Fisk AS | 100 % |
| Nordfjord Torsk AS | 100 % |
| Nordfjord Forsøksstasjon AS | 100 % |

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvare andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet og den felleskontrollerte virksomheten, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet og den felleskontrollerte virksomheten, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.



Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives lineært over den forventede utnyttbare levetiden. Akvakulturtillatelser, lokalitetsrettigheter, vannrettigheter og andre immaterielle eiendeler som ikke er tidsbegrensede avskrives ikke.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av full tilvirkningskostnad og virkelig verdi. For varelager som består av biologiske eiendeler inngår kostnader for normal dødelighet i full tilvirkningskostnad, mens kostnader knyttet til unormal dødelighet (f.eks ved høy og uventet dødelighet på grunn av sykdomsutbrudd) resultatføres når hendelsen som medførte tapet oppstod.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Investeringer i børsnoterte verdipapirer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, aksjefond og obligasjoner brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



Pensjoner

Morselskapet har ingen ansatte og ingen innskuddspensjon. Selskaper i konsernet har innskuddspensjon. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Sikring

Konsernet har en rentebytteavtale på NOK 200 millioner over 5 år knyttet til gjeld med flytende rente. Rentebytteavtalen regnskapsføres som kontantstrømsikring ved at gevinst og tap resultatføres i samme periode.



Note 2 Salgsinntekter

| Morselskapet | | | Konsernet | |
|--------------|------|-----------------------|-------------|-------------|
| 2020 | 2019 | | 2020 | 2019 |
| 0 | 0 | Salgsinntekter | 803,067,190 | 808,229,998 |
| 0 | 0 | Leieinntekter | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Andre driftsinntekter | 9,375,474 | 11,878,801 |
| 0 | 0 | Sum | 812,442,664 | 820,108,799 |

Samtlige av konsernets inntekter stammer fra salg i Norge.

Note 3 Lønnskostnader, pensjon, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

| Morselskapet | | | Konsernet | |
|--------------|--------|----------------------------------------------|--------------|------------|
| 2020 | 2019 | | 2020 | 2019 |
| 0 | 0 | Lønnskostnader | 39,653,979 | 38,508,509 |
| 0 | 0 | Lønninger | 5,260,718 | 5,159,930 |
| 0 | 0 | Arbeidsgiveravgift | 1,300,434 | 1,334,590 |
| 0 | 0 | Pensjonskostnader | 1,318,924 | 1,821,087 |
| 0 | 0 | Andre ytelser | 47,534,055 | 46,824,116 |
| 0 | 0 | Sum | | |
| 0 | 0 | Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært | 50 | 46 |
| | | | | |
| | | | | |
| Daglig leder | Styret | Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styret |
| 0 | 0 | Lønn | 2,890,556 | 5,993,199 |
| 0 | 0 | Pensjonskostnader | 36,862 | 95,851 |
| 0 | 0 | Annen godtgjørelse | 154,320 | 253,949 |
| 0 | 0 | Sum | 3,081,738 | 6,342,999 |

Det er ingen ansatte i morselskapet i 2020. Styrets leder Randi Herre Eide lønnes via Eide Fjordbruk AS. Randi Herre Eide leier i tillegg ut båt, garasje og annet utstyr til konsernet for til sammen kr 84 000 per år. Det er ikke inngått særskilte avtaler om å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Tilsvarende gjelder avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner og lignende til fordel for daglig leder eller leder av styret.

Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet for lån til fordel for ansatte eller andre med tillitsverv i selskapet. Selskapet har ikke inngått avtaler som sikrer ansatte eller tillitspersoner særskilte vederlag ved fratredelse. Det er heller ikke inngått avtaler som sikrer ansatte eller tillitspersoner rett til aksjer eller andre lignende ytelser.

Morselskapet har ingen ansatte og er dermed ikke forpliktet til å ha pensjonsordning. Andre selskaper i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne loven. Alle ansatte er omfattet av ordningen. Morselskapet har ingen ansatte og er dermed ikke forpliktet til å ha pensjonsordning. Kostnadsført pensjonskostnad i konsernet er NOK 1 300 434 i regnskapsåret.

| Morselskapet | | Kostnadsført godtgjørelse til revisor | Konsernet | |
|--------------|-------|---------------------------------------|-----------|---------|
| 2020 | 2019 | | 2020 | 2019 |
| 24,375 | 7,750 | Lovpålagt revisjon | 358,563 | 405,600 |
| 0 | 0 | Andre attestasjonstjenester | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Skatterådgivning | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Annen bistand | 0 | 0 |
| 24,375 | 7,750 | Sum | 358,563 | 405,600 |



Note 4 Konsesjoner og andre immaterielle eiendeler

| Konsernet | Kommersielle konsesjoner | FoU konsesjoner | Lokaliteter | Rett til uttak av vann etc. | Sum |
|------------------------------------|--------------------------|-------------------|-------------------|-----------------------------|--------------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 86,870,000 | 0 | 0 | 13,919,189 | 100,789,189 |
| Tilgang | 7,956,000 | 0 | 0 | 0 | 7,956,000 |
| Tilgang oppkjøp | 0 | 59,790,315 | 52,000,000 | 48,131 | 111,838,446 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 94,826,000 | 59,790,315 | 52,000,000 | 13,967,320 | 220,583,635 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Balanseført verdi 31.12. | 94,826,000 | 59,790,315 | 52,000,000 | 13,967,320 | 220,583,635 |
| Årets avskrivninger | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Prosent for ordinære avskrivninger | 0 % | 41 % | 0 % | 0 % | |

Konsernet kjøpte konsesjonsvolum for NOK 7 956 000 i 2020. I tillegg kommer FoU-konsesjoner og lokaliteter gjennom oppkjøpet av Norsk Marin Fisk AS. Konsernet kjøpte ingen konsesjoner i 2019. Hverken de kommersielle konsesjonene, lokalitetsrettighetene eller vannrettighetene er tidsbegrensede og avskrives derfor ikke. FoU tillatelsene har en varighet til 31.5.2023 og avskrives lineært.

Note 5 Varige driftsmidler

| Konsernet | Tomter, eiendom og kai | Maskiner og anlegg | Båter | Driftsløsøre, inventar, mv. | Sum |
|----------------------------------|------------------------|--------------------|-------------------|-----------------------------|--------------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 39,611,921 | 187,623,360 | 12,054,033 | 35,419,822 | 274,709,136 |
| Tilgang | 8,501,582 | 45,360,953 | 1,897,170 | 2,775,633 | 58,535,338 |
| Tilgang oppkjøp | 600,091 | 0 | 11,459,400 | 19,224,039 | 31,283,530 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 48,713,594 | 232,984,313 | 25,410,603 | 57,419,494 | 364,528,004 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | 16,560,623 | 94,800,882 | 10,559,042 | 37,549,891 | 159,470,438 |
| Balanseført verdi 31.12. | 32,152,971 | 138,183,431 | 14,851,561 | 19,869,603 | 205,057,570 |
| Årets avskrivninger | 2,616,882 | 24,441,636 | 1,231,500 | 5,370,810 | 33,660,828 |
| Forventet økonomisk levetid | 0 - 20 år | 5 - 12 år | 5 - 10 år | 3 - 5 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær | |

Driftsmidler vurdert som finansiell leasing inngår med bokført verdi NOK 89 044 001. Leasede driftsmidler er avskrevet med NOK 18 911 436. Årlig leiebeløp på balanseførte leieavtaler er på NOK 23 217 578, kontraktstiden på disse er 3-8 år. Årlig leiebeløp på operasjonelle leasingavtaler er NOK 417 015. Kontraktstiden på disse er fra 3-5 år, der gjenværende er 1 år.



Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

| Datterselskap | Forretningskontor | Eierandel | Egenkapital siste år (100 %) | Resultat siste år (100 %) | Balansført verdi |
|---------------------------|-------------------|-----------|------------------------------|---------------------------|------------------|
| Eide Fjordbruk Holding AS | Eikelandsosen | 1 % | 314,618,747 | 87,255,708 | 202,897 |
| Balansført verdi | | | | | 202,897 |

Eide Fjordbruk Holding AS har 3 A-aksjer og 297 B-aksjer, totalt 300 aksjer. Hver A-aksje skal ha 10 stemmer hver. A-aksjene har rett til 25% av utbytte som utbetales fra selskapet. Hver B-Aksje skal ha 0,1 stemme hver. B-aksjene skal ha rett til 75% av utbytte som utbetales fra selskapet. Randi & Knut Frode AS eier 3 A-aksjer i Eide Fjordbruk Holding AS, og ingen B-aksjer.

Konsernet

Investeringer i tilknyttet selskap (TS) og felleskontrollert virksomhet (FKV) regnskapsføres etter EK-metoden i konsernregnskapet

| Tilknyttet selskap / FKV | Type | Forretningskontor | Eier-/ stemmeandel | Egenkapital siste år (100%) | Resultat siste år (100%) | Balansført verdi |
|--------------------------------|------|-------------------|--------------------|-----------------------------|--------------------------|-------------------|
| Miljø og Havbruk AS | TS | Kvam | 33 % | 10,578,514 | 6,259,601 | 3,526,172 |
| Ænes Inkubator AS | TS | Kvam | 33 % | 227,341,447 | -5,668,362 | 75,704,702 |
| Searis AS | TS | Trondheim | 19 % | 7,701,473 | -2,359,851 | 2,441,708 |
| Skjelbreid Poiree AS *) | TS | Eikelandsosen | 29 % | 1,768,000 | -305,000 | 512,720 |
| Hålandsdalen Utbygging AS *) | TS | Eikelandsosen | 31 % | 2,609,000 | -216,000 | 808,790 |
| Balansført verdi 31.12. | | | | | | 82,994,092 |

| Merverdianalyse | Miljø og Havbruk AS | Ænes Inkubator AS | Searis AS | Øvrige | Sum |
|---------------------------------|---------------------|-------------------|------------------|------------------|-------------------|
| Balansført andel av EK ved kjøp | 507,200 | 75,050,000 | 2,107,860 | 2,772,640 | 80,437,700 |
| Henførbart merverdi | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Goodwill | 0 | 0 | 4,892,140 | 0 | 4,892,140 |
| Anskaffelseskost | 507,200 | 75,050,000 | 7,000,000 | 2,772,640 | 85,329,840 |

| Beregning av årets resultatandel | Miljø og Havbruk AS | Ænes Inkubator AS | Searis AS | Øvrige | Sum |
|----------------------------------|---------------------|-------------------|-------------------|-----------------|-------------------|
| Andel årets resultat | 2,086,534 | -1,887,565 | -448,372 | 0 | -249,403 |
| Estimatavvik resultat i fjor | -221,142 | 0 | 4,975 | -243,010 | -459,177 |
| Avskrivning goodwill | 0 | 0 | -978,428 | 0 | -978,428 |
| Årets resultatandel | 1,865,392 | -1,887,565 | -1,421,825 | -243,010 | -1,687,007 |

| Beregning av balansført verdi 31.12. | Miljø og Havbruk AS | Ænes Inkubator AS | Searis AS | Øvrige | Sum |
|----------------------------------------------|---------------------|-------------------|------------------|------------------|-------------------|
| Balansført verdi 01.01. | 8,160,780 | 73,504,905 | 3,863,533 | 1,574,520 | 87,103,737 |
| Tilgang/avgang i perioden | 0 | 0 | 0 | -10,000 | -10,000 |
| Årets resultatandel | 1,865,392 | -1,887,565 | -1,421,825 | -243,010 | -1,687,007 |
| Overføringer til/fra selskapet (utbytte, kb) | -6,500,000 | 0 | 0 | 0 | -6,500,000 |
| Andre endringer | 0 | 4,087,362 | 0 | 0 | 4,087,362 |
| Balansført verdi 31.12. | 3,526,172 | 75,704,702 | 2,441,708 | 1,321,510 | 82,994,092 |

Uavskrevet goodwill 31.12. 978,428
 Avskrivningssats goodwill 20 %

*) Regnskapstall for 2019



Note 7 Fordringer og gjeld

| Morselskapet | | | Konsernet | |
|--------------|------|--------------------------------------|--------------------|--------------------|
| 2020 | 2019 | Kundefordringer | 2020 | 2019 |
| 0 | 0 | Kundefordringer til pålydende | 207,643,351 | 263,170,455 |
| 0 | 0 | Avsetning til tap på kundefordringer | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Kundefordringer i balansen | 207,643,351 | 263,170,455 |

| Morselskapet | | | Konsernet | |
|--------------|------|------------------------------------------|------------------|----------------|
| 2020 | 2019 | Fordringer med forfall senere enn ett år | 2020 | 2019 |
| 0 | 0 | Lån til tilknyttede selskaper | 6,947,500 | 935,000 |
| 0 | 0 | Andre langsiktige fordringer | 14,947 | 35,410 |
| 0 | 0 | Sum | 6,962,447 | 970,410 |

| Morselskapet | | | Konsernet | |
|--------------|------|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| 2020 | 2019 | Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år | 2020 | 2019 |
| 0 | 0 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Gjeld til aksjonær | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Øvrig langsiktig gjeld (leasingforpliktelse) | 2,080,271 | 4,384,228 |
| 0 | 0 | Sum | 2,080,271 | 4,384,228 |

| 2020 | 2019 | | 2020 | 2019 |
|------|------|------------------------------|--------------------|--------------------|
| 0 | 0 | Gjeld sikret ved pant | 445,843,696 | 173,267,113 |

| 2020 | 2019 | Bokført verdi av pantsatte eiendeler | 2020 | 2019 |
|------|------|--------------------------------------|--------------------|--------------------|
| 0 | 0 | Konsesjoner | 94,826,000 | 86,870,000 |
| 0 | 0 | Varige driftsmidler | 184,424,001 | 142,266,806 |
| 0 | 0 | Varer | 196,757,360 | 227,298,869 |
| 0 | 0 | Kundefordringer | 211,915,415 | 263,117,542 |
| 0 | 0 | Sum | 687,922,776 | 719,553,217 |

| 2020 | 2019 | Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for | 2020 | 2019 |
|------|------|---------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| 0 | 0 | Ubenyttet kassekreditt | 150,000,000 | 150,000,000 |
| 0 | 0 | Sum | 150,000,000 | 150,000,000 |

Konsernet har gjennom datterselskapet Eide Fjordbruk AS avgitt pant (avgrenset oppad til) i konsesjoner (NOK 800 000 000), løsøre (NOK 520 000 000), varelager (NOK 360 000 000) og kundefordringer (NOK 325 000 000). Gjennom datterselskapet Lialaks AS er det avgitt pant (avgrenset oppad til) i bygg, eiendom og løsøre (NOK 17 000 000), festeavtale (NOK 10 000 000), varelager (NOK 850 000) og kundefordringer (NOK 5 000 000). Gjennom datterselskapet Nordfjord Forsøksstasjon AS er det avgitt pant (avgrenset oppad til) NOK 20 000 000 i kundefordringer og driftsløsøre.



Note 8 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Vtelsler til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Morselskapet

| | Kundefordringer | | Andre fordringer | |
|-------------------------|-----------------|----------|------------------|------------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Foretak i samme konsern | 0 | 0 | 5,000,000 | 6,200,000 |
| Tilknyttede selskaper | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum | 0 | 0 | 5,000,000 | 6,200,000 |

| | Leverandørgjeld | | Annen gjeld | |
|-------------------------|-----------------|----------|-------------|----------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Foretak i samme konsern | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Tilknyttede selskaper | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | Kjøp av varer og tenester | | Sal av varer og tenester | |
|-------------------------|---------------------------|----------|--------------------------|----------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Foretak i samme konsern | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Tilknyttede selskaper | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum | 0 | 0 | 0 | 0 |

Konsernet

| | Kundefordringer | | Andre fordringer | |
|-----------------------|-----------------|----------------|-------------------|----------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Tilknyttede selskaper | 28,188 | 102,485 | 12,947,500 | 935,000 |
| Sum | 28,188 | 102,485 | 12,947,500 | 935,000 |

| | Leverandørgjeld | | Annen gjeld | |
|-----------------------|------------------|------------------|-------------|----------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Tilknyttede selskaper | 1,337,063 | 2,504,631 | 0 | 0 |
| Sum | 1,337,063 | 2,504,631 | 0 | 0 |

| | Kjøp av varer og tenester | | Sal av varer og tenester | |
|-----------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------|----------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Tilknyttede selskaper | 17,180,517 | 24,129,044 | 143,688 | 763,769 |
| Sum | 17,180,517 | 24,129,044 | 143,688 | 763,769 |



Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

| Morselskapet | | | Konsernet | |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| 2020 | 2019 | | 2020 | 2019 |
| | | Midlertidige forskjeller | | |
| 0 | 0 | Konsesjoner, rettigheter og goodwill | 49,008,455 | 0 |
| 0 | 0 | Driftsmidler | 16,084,035 | 16,324,876 |
| 0 | 0 | Varebeholdning | 238,649,837 | 240,623,759 |
| 0 | 0 | Gevinst- og tapskonto | 139,771 | 174,713 |
| 0 | 0 | Balanseførte leieavtaler | 13,526,670 | 12,239,216 |
| 150,000 | 0 | Avsetninger | 150,000 | 0 |
| 125,502 | 30,626 | Aksjer og obligasjoner | 2,476,503 | 1,324,637 |
| 275,502 | 30,626 | Netto midlertidige forskjeller | 320,035,271 | 270,687,201 |
| 0 | 0 | Underskudd til fremføring | -8,241,382 | -6,194,014 |
| 0 | 0 | MF som ikke inngår i grunnlag utsatt skatt* | 21,550,000 | 20,088,010 |
| 275,502 | 30,626 | Grunnlag for utsatt skatt | 290,243,889 | 244,405,177 |
| 60,610 | 6,738 | Utsatt skatt | 63,853,656 | 53,769,139 |
| 0 | 0 | Herav ikke balanseført utsatt skattefordel | 0 | 0 |
| 60,610 | 6,738 | Utsatt skatt (+)/skattefordel (-) i balansen | 63,853,658 | 53,769,139 |

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

| | | | | |
|---------------|----------------|-----------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| | | Grunnlag for betalbar skatt | | |
| 6,096,363 | 6,513,238 | Resultat før skattekostnad | 106,669,268 | 141,949,588 |
| 0 | -6,200,000 | Utbytte fra datter | 0 | 0 |
| -5,827,405 | -53,608 | Permanente forskjeller | -23,065,257 | -12,359,216 |
| 0 | 0 | Andre forskjeller** | 11,109,051 | 8,187,196 |
| -244,876 | -30,626 | Endring i midlertidige forskjeller | 32,083,271 | -18,781,249 |
| 24,082 | 229,004 | Grunnlag betalbar skatt | 126,796,333 | 118,996,319 |
| 22 % | 22 % | Nominell skattesats | 22 % | 22 % |
| 5,298 | 50,381 | Betalbar skatt på ordinært resultat | 27,895,193 | 26,179,190 |
| 5,298 | 50,381 | Betalbar skatt i balansen består av | | |
| 0 | 0 | Betalbar skatt på årets resultat | 27,895,193 | 26,179,190 |
| 0 | 0 | Avvik skatteoppgjør | 0 | 12,100 |
| 0 | 0 | Skattefunn - til gode | -2,006,896 | -1,502,449 |
| 0 | 0 | Avgitt konsernbidrag - effekt på betalbar skatt | -14,306,866 | -127,802 |
| 5,298 | 50,381 | Betalbar skatt i balansen | 11,581,431 | 24,561,040 |
| | | Morselskapet | | |
| | | 2020 | | |
| | | 2019 | | |
| | | Konsernet | | |
| | | 2020 | | |
| | | 2019 | | |
| | | Fordeling av skattekostnaden | | |
| 5,298 | 50,381 | Betalbar skatt på årets resultat | 27,895,193 | 26,179,190 |
| 0 | 0 | Avgitt konsernbidrag - effekt på betalbar skatt | 0 | -127,802 |
| 0 | 0 | For mye, for lite avsatt i fjor | -533,500 | -550 |
| 5,298 | 50,381 | Sum betalbar skatt i skattekostnaden | 27,361,693 | 26,050,838 |
| 53,873 | 6,738 | Endring i utsatt skatt/skattefordel med gammel skattesats | -7,652,852 | 6,349,623 |
| 59,171 | 57,119 | Skattekostnad | 19,708,841 | 29,956,410 |

* Konsesjoner som ikke avskrives skattemessig

** Konsernposter som resultat fra TS etter EK-metoden og urealisert internfortjeneste som ikke inngår i grunnlag for betalbar skatt.

*** Endring utsatt skatt i skattekostnad avviker fra endring utsatt skatt i balansen pga tilgang midlertidige forskjeller fra oppkjøp



Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er NOK 31 000 og består av 31 aksjer pålydende NOK 1 000. Aksjene eies i sin helhet av styrets leder Randi Herre Eide

Note 11 Egenkapital

Morselskapet

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum |
|-----------------------------|---------------|-------------------|-------------------|
| Årets endring i egenkapital | | | |
| Egenkapital 01.01. | 620,000 | 22,939,670 | 23,559,670 |
| Fisjon | -591,367 | -5,495,506 | -6,086,873 |
| Kapitalinnskudd | 2,367 | | 2,367 |
| Årets resultat | | 6,037,193 | 6,037,193 |
| Avsatt utbytte | | -4,000,000 | -4,000,000 |
| Egenkapital 31.12. | 31,000 | 19,481,357 | 19,512,357 |

Konsernet

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Minoritets interesse* | Sum |
|------------------------------------------------|---------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| Årets endring i egenkapital | | | | |
| Egenkapital 01.01. | 620,000 | 199,063,834 | 433,476,479 | 633,160,311 |
| Tilgang selskap tidl. ikke konsolidert | | 500,000 | | 500,000 |
| Kapitalinnskudd ved stiftelse ikke konsolidert | | -1,000,000 | | -1,000,000 |
| Fisjon | -591,367 | 591,367 | | 0 |
| Kapitalinnskudd | 2,367 | | | 2,367 |
| Tilgang minoritet | | -177,810,157 | 177,810,157 | 0 |
| Avsatt utbytte | | -4,000,000 | -20,237,933 | -24,237,933 |
| Årets resultat | | 1,896,425 | 85,064,002 | 86,960,427 |
| Andre forskjeller inkl verdiendring TS | | 6,613,911 | | 6,613,911 |
| Egenkapital 31.12. | 31,000 | 25,855,380 | 676,112,704 | 701,999,085 |

*Minoritetsinteressene i datterselskapet Eide Fjordbruk Holding AS er beregnet ut fra eierandel.

Note 12 Varer

| Morselskapet | | | Konsernet | |
|--------------|----------|----------------------------------|--------------------|--------------------|
| 2020 | 2019 | | 2020 | 2019 |
| 0 | 0 | Råvarer (fiskefôr, vaksiner etc) | 8,118,197 | 7,714,656 |
| 0 | 0 | Settefisk | 23,424,924 | 24,631,024 |
| 0 | 0 | Fisk i sjø | 211,955,844 | 210,903,989 |
| 0 | 0 | Sum | 243,498,965 | 243,249,669 |



Note 13 Andre finansielle instrumenter

| | Anskaff. kost | Urealisert verdi- endring | Virkelig verdi / Balansført verdi |
|---------------------------------------|-------------------|------------------------------|--------------------------------------|
| Morselskapet | | | |
| Aksjefond | 8,400,000 | 1,413,270 | 9,813,270 |
| Pengemarkedsfond | 2,004,037 | -1,137 | 2,002,900 |
| Obligasjonsfond | 5,600,000 | 126,640 | 5,726,640 |
| Balansført verdi 31.12. | 16,004,037 | 1,538,773 | 17,542,809 |
| Urealisert verdiendring | | 2020 | 2019 |
| Urealisert verdiendring 31.12 | | 1,538,772 | 280,491 |
| Urealisert verdiendring 1.1. | | 280,491 | - |
| Resultatført verdiendring i år | | 1,258,281 | 280,491 |

| | Anskaff. kost | Urealisert verdi- endring | Virkelig verdi / Balansført verdi |
|---------------------------------------|--------------------|------------------------------|--------------------------------------|
| Konsernet | | | |
| Aksjefond | 77,730,986 | 24,208,915 | 101,939,901 |
| Pengemarkedsfond | 2,004,037 | -1,137 | 2,002,900 |
| Obligasjonsfond | 43,100,000 | 2,297,641 | 45,397,641 |
| Private Equity | 143,230 | 104,413 | 247,643 |
| Balansført verdi 31.12. | 122,978,253 | 26,609,832 | 149,588,084 |
| Urealisert verdiendring | | 2020 | 2019 |
| Urealisert verdiendring 31.12 | | 26,609,831 | 11,194,202 |
| Urealisert verdiendring 1.1. | | 11,194,202 | 277,254 |
| Resultatført verdiendring i år | | 15,415,629 | 10,916,948 |

Note 14 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

| Morselskapet | | Bundne bankinnskudd | Konsernet | |
|--------------|------|-------------------------|-------------|-------------|
| 2020 | 2019 | | 2020 | 2019 |
| 0 | 0 | Skattetrekksmidler | 2,526,448 | 1,900,131 |
| | | Trekkrettigheter | | |
| 0 | 0 | Ubenyttet kassekreditt | 150,000,000 | 150,000,000 |

Note 15 Hendelser etter balansedagen

Covid-19 pandemien

Konsernet har blitt påvirket av den globale Covid-19 pandemien i form av reduserte markedspriser på laks og ørret grunnet bortfall av etterspørsel fra restauranter og hoteller som har vært stengt. Pandemien har også medført en mer krevende arbeidshverdag for våre ansatte, med utstrakt bruk av hjemmekontor for administrative ansatte og strenge smitteverntiltak for de ansatte ute på anleggene. Vi er imponert over innsatsen som er lagt ned av våre ansatte gjennom året og er glade for at vi har kunnet opprettholde tilnærmet normal drift. Selv om det fortsatt er usikkerhet knyttet til pandemien, har hendelsen ingen regnskapsmessig effekt på tallene per 31.12.2020.